
Ivana T. (ivana007) ID 361499 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 12:42

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na naší inzertní stránce,

  nabízím nové zboží - kosmetiku Avon, kosmetický přivýdělek a oblečení po mé dceři.
  Všechno zboží kromě oblečení po dceři (soukromý prodej), prodávám na základě živnostenského oprávnění. Doklad o nákupu
přikládám na základě vyžádání.

  Podmínky prodeje:

  - Zboží zasílám prostřednictvím České pošty a.s.
  - Preferuji platbu na účet. Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet.
  - Pokud nemám zboží na skladě, balíček posílám během 5 dnů, napíši již při zaslání podkladů k platbě.
  - Na dobírku nezasílám.
  - Při objednání uveďte celé jméno i adresu – urychlíte tím svoji objednávku.

  - Zboží Vám rezervuji 7 dnů od zaslání podkladů k platbě. Potom ho dávám zpět do prodeje

  - Poštovné se odvíjí od tarifů České pošty a.s. Cenu za poštovné Vám sdělím
  při zaslání podkladů k platbě.

  ČP - DOPORUČENNÁ ZÁSILKA 37,- až 58,- Kč (podle váhy a rozměru)
  ČP - CENNÝ BALÍK do 2 kg 73,- Kč
  ČP - CENNÝ BALÍK do 5 kg 80,- Kč
  ČP - CENNÝ BALÍK do 10 kg 95,- Kč
  ČP - pojištění nad 500,- Kč - 5,- Kč

  - Zboží posílám jen doporučeně, obyčejně neposílám, ani na Vaši žádost a zodpovědnost.

  - Při objednání více kusů je poštovné počítáno podle celkové váhy balíčku + pojištění podle ceny zboží. Vždy Vám výši
poštovného nejdříve napíšu.

  - Zboží, které nebude doručeno ze strany dodavatele, z důvodu odcizení, které nastane v přepravní společnosti /pošta/ -bude
znovu zasláno /pokud je skladem/ nebo vrácená finanční částka , ihned po potvrzení přepravní společnosti, že zboží nebylo
přijato zákazníkem a je ztraceno.

  - O odeslání balíku Vás budu informovat.

  - Vrácení zboží je možné do 14 dnů od přijetí zásilky. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží do 14 dnů, v původním obalu.
Vrácená částka bude snížena o poštovné.

  - Kosmetika má záruku 36 měsíců od data výroby. Na výrobcích AVON je uvedeno datum výroby, nikoliv spotřeby. Všechny
výrobky jsou nové, nepoužité. Některé parfémy, lesky, řasenky a krémy jsou navíc zabaleny v celofánu nebo fólii.

  - Pokud si objednávku rozmyslíte, co nejdříve mě kontaktuje telefonicky nebo e-mailem.
  - Zboží rezervuji 7 dní od odeslání podkladů k platbě, potom ho dávám zpět do prodeje.

  - Pokud nebude možné dodržet termín dodání, kontaktuji Vás a domluvíme se na dodání.

  - Nabízím možnost registrace AVON Lady pro okres Zlín. V případě zájmu mě kontaktujte.

  - Velice ocením, když po obdržení balíčku můj inzertní profil zhodnotíte.

  Přeji Vám krásný den.
  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

